

# LA PARROCCHIA DI TORRE DE' ROVERI CON IL PATROCINIO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE ORGANIZZANO



LA 10<sup>a</sup> EDIZIONE DEL CONCORSO PRESEPI



INFORMAZIONI E ISCRIZIONI PRESSO LA PARROCCHIA O BIBLIOTECA

### **REGOLAMENTO CONCORSO PRESEPI 2019**

- 1) E' INDETTA LA DECIMA EDIZIONE DEL CONCORSO PRESEPI 2019
- 2) RITENIAMO IMPORTANTE INVITARTI A CREARE QUESTO SIMBOLO NATALIZIO NELLA CASA IN CUI VIVI: ESSO SERVE ANZITUTTO PRE CREARE QUELL'ATMOSFERA NATALIZIA CHE E' INDISPENSABILE PER ACCORGERTI, NELLA FRETTA DEL CORRERE QUOTIDIANO, CHE STA ARRIVANDO IL SANTO NATALE CON TUTTI I MESSAGGI CHE CI TRASMETTE.
- 3) PENSIAMO INOLTRE CHE L'IMPEGNO E IL TEMPO SPESO PER PREPARARE QUESTA RAPPRESENTAZIONE DEL NATALE POSSA ESSERE UN'OTTIMA OCCASIONE DI AGGREGAZIONE E DI INCONTRO CON I TUOI FAMILIARI, IN UNO SPIRITO DIVERSO DAL SOLITO.
- 4) IL CONCORSO E' APERTO A TUTTI E POSSONO PARTECIPARE RAGAZZI, ADULTI E FAMIGLIE COME SOTTO RIPORTATO PURCHE' L'UBICAZIONE DELL'OPERA SIA UBICATA NEL COMUNE DI TORRE DE' ROVERI.
- 5) I PARTECIPANTI SARANNO DIVISI IN TRE CATEGORIE:
  - A. RAGAZZI FINO A 3a MEDIA
  - B. ADULTI
  - C. FAMIGLIE
- CHI SI ISCRIVE HA FACOLTA' DI ALLESTIRE L'OPERA SECONDO IL GUSTO E L'ESTRO ARTISTICO PROPRI.
- 7) PER L'ISCRIZIONE E' NECESSARIO COMPILARE L'APPOSITO MODULO TRAMITE CONSEGNA A MANO ENTRO E NON OLTRE IL TERMINE INDEROGABILE DEL 25 DICEMBRE 2019
  - A. ALLA PARROCCHIA DI TORRE DE' ROVERI
  - B. ALLA BIBLIOTECA DEL COMUNE DI TORRE DE' ROVERI

#### LE DOMANDE PERVENUTE DOPO LA DATA SUDDETTA NON VERRANNO ACCOLTE

- 8) I CRITERI PER LA VALUTAZIONE DELLE OPERE SARANNO:
  - A. QUALITA' DELL'OPERA
  - B. ORIGINALITA' DEL PROGETTO
  - C. MATERIALI UTILIZZATI
  - D. LAVORAZIONE ARTIGIANALE
  - E. DIFFICOLTA' TECNICHE
  - F. CONTENUTI ARTISTICI
- 9) LA GIURIA COMPOSTA DA MEMBRI COMPETENTI, PASSERA' A VISITARE LE OPERE NEI GIORNI SUCCESSIVI IL NATALE E COMUNQUE ENTRO L'EPIFANIA, PREVIO AVVISO TELEFONICO O TRAMITE EMAIL.
- 10) TUTTE LE OPERE VERRANNO FOTOGRAFATE E LE IMMAGINI VERRANNO PUBBLICATE SUL SITO DEL COMUNE DI TORRE DE' ROVERI.
- 11) VERRANNO PREMIATE LE PRIME TRE OPERE DI OGNI CATEGORIA RITENUTE MIGLIORI A INSINDACABILE GIUDIZIO DELLA GIURIA.
- 12) LA PREMIAZIONE SI SVOLGERA' IL GIORNO DELL'EPIFANIA, 6 GENNAIO 2020 NELLA CHIESA PARROCCHIALE VERSO LE ORE 16,00 DOPO LA FUNZIONE RELIGIOSA DELL'ARRIVO DEI RE MAGI E DEL BACIO DEL BAMBINO.
- 13) A TUTTI I PARTECIPANTI VERRA' CONSEGNATO UN ATTESTATO DI PARTECIPAZIONE.
- 14) L'ISCRIZIONE AL CONCORSO PRESUPPONE LA CONOSCENZA E L'ACCETTAZIONE DI QUANTO INNANZI ESPOSTO.

## MODULO DI ISCRIZIONE AL CONCORSO PRESEPI 2019 DA CONSEGNARE ENTRO IL 25/12/2019 A:

□ PARROCCHIA DI TORRE DE' ROVERI OPPURE		
□ BIBLIOTECA DEL COMUNE DI TORRE DE' ROVERI		
IL/LA SOTTOSCRITTO/A		
SI ISCRIVE AL CONCORSO PRESEPI 2019, PRESENTANDO L	SI ISCRIVE AL CONCORSO PRESEPI 2019, PRESENTANDO LA PROPRIA OPERA SITA	
IN TORRE DE' ROVERI		
VIA	N.	
TELEFONO CELLULARE		
E-MAIL		
NELLA SOTTOINDICATA CATEGORIA:		
RAGAZZI FINO A 3a MEDIA		
ADULTI		
FAMIGLIE		
DATA FIRMA		
(PER I MINORI E' NECESSARIA LA FIRMA DI C		

#### AUTORIZZAZIONE AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

SI INFORMANO I PARTECIPANTI CHE, AI SENSI DELLA LEGGE 675/96, I LORO DATI SARANNO UTILIZZATI AI SOLI FINI PROMOZIONALI CHE IN QUALSIASI MOMENTO POTRANNO RICHIEDERNE L'AGGIORNAMENTO E/O LA CANCELLAZIONE